
RADA GMINY 
CEWICE 

Uchwała Nr XXI/..<C.v../2017 
Rady Gminy Cewice 

z dnia ..JU.M&HA... 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej w naborze do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
w Gminie Cewice, do drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 
60) Rada Gminy Cewice uchwala co następuje: 

1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie 
Cewice: 
1) dzieci pięcioletnie i sześcioletnie - 5 punktów, 
2) praca zarobkowa obojga rodziców kandydata - 3 punkty, 
3) do tego samego przedszkola uczęszcza rodzeństwo kandydata - 1 punkt. 
2. Określa się rodzaje dokumentów, niezbędnych do potwierdzenia kryteriów, o których 
mowa w ust. 1: 
1) zaświadczenie rodziców o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej, 
2) oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola 
(szkoły, jeśli przedszkole mieści się w zespole). 

Traci moc Uchwała Nr V/40/2015 Rady Gminy Cewice z dnia 26 marca 2015 roku 
w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej w naborze do 
publicznych przedszkoli w Gminie Cewice, do drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. n 

§ 1 

§ 2 

§ 3 


